PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Of. N.°
DECRETO N2 023/67

O Senhor Marciano Baraniuk, Prefeito Munici-
pal de Umuarama, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuiç3es legais, è tendo em vista o_

disposto no Art. 42, Item II, da Lei n2  71/66;

Art. 22  da Lei n2  54/67,

DECRETA:

- Fica aberto no corrente exerdcio financeiro de 1.967,,
o Crédito Adicional Suplementar na importância de NCIL
Ncre:6.389,34 (seis mil, trezentos e oitenta e nove cru

zeiros novos, trinta e quatro centavos), destinado à
Suplementar as seguintes verbas orçamentárias;
GABINETE DO PREFEITO.
DESPESAS CORRENTES.,
DESPESAS DE CUSTEIO.

Pessoal Civil.

Pagt2  do 132  salário.. .
Ncre. 	200,00

SECRETARIA.
DESPESASCORRENTES..
DESPESAS DE CUSTEIO.

Pessoal.
Pessoal Civil.
Pagt° do 132  salário 	 NCle. 	285,04

SECÇXO DO PESSOAL.
DESPESAS CORRENTES:,
DESPESAS DE CUSTEIO.

2.q.2222.1.
Pessoal Civil.
Paà2d do 132  salário

SERVIÇO DE FAZENDA.'

Gabinete da Chefia do Serviço

DESPESAS CORRENTES.
DESPESAS DE CUSTEIO.

11

Art. 12

3.0.0.0-03
3.1.0.0-93
3.1.1.0-03
3.1.1.1-03

300.O-03
31,O.0-03
3:1.1.0-03
3.1.1.1-03

-
3.0.0.0-03
3.1.0.0-03
3.1.1.0-03
3.1.1.1-03
	 lolp ,sollÉére, 10 184,24

300.000-03
34.0.0,03
3.1.1.0.;..03 Pessoal.
_ „ 	exn

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Of. N.° (Fls.-2-).

3,0 90.0-03
3.1,0,0-03
3.1,1.0-03
3.1.1.1-03

SERVIÇO DE,FAZENDA.

Tesouraria.
DESPESAS CORRENTES.,
DESPESAS DE CUSTEIO.

Pessoal.
Pessoal Civil.
Vencimentos....
GratificaçUs p/Serviços.extras:

Pag1 2  do 132  salário

Almoxarifado e Oficina.

!

Na49
.Ncle
.Ncr$

73,10
24,83
48,27

• • •

3.0,0.0-03
3.1,0,0-03
3.1.1.0-03
3.1.1.1-03

DESPESAS CORRENTES..
DESPESAS DE CUSTEIO.

Eessoal.

NC4, *

	Ncl.
1.179,69

306,03

Pessoal Civil.

Vencimentos 	.  	. 44

Pagt 2  do 132  salário. 	.
Se-Ui/. de Re1aç5es PUblicas e Avaliação.

3.0.0.0-03 DESPESAS CORRENTES.
3.1,600-03 DESPESAS DE CUSTEIO.
3.1.190-03 Pessoal.

Pessoal Civil. 	 ...
Pagt§ do 132  salário .1\TC4. 25,31

SERVIÇO DE SAME E ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Hospital Muni cipa1.

3,0,0,0-71 DESPESAS CORRENTES.,
3,1,0,0-71 DESPESAS DE CUSTEIO.
3.1,1,0-71 Pessoal.
3-1.1.1-71 Pessoal 	Civil. 	.... ..... 	 • ..

Vencimentos. 	 NC1S. 560,00

Pag1 2  do 132  salário 	  	NCle. 135,00

SERVIOOS INDUSTRIAIS
Porto de Areia.

3.0.0,0-22 DESPESAS CORRENTES.;

3,1.0.0-22 DESPESAS DE CUSTEIO.
34,1,0-22 Pessoal.

Pessoal Civil. 3.1.1.1-22
Vencimentos 	. 	Nc14. 2.800,00

Pagt2 do 132 	salário... ......... 526,70

- - -- - --N rL 6.89.34

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

(Fls.-3-)
01. N.°

Art. 22  - Como recurso para a SuplementaçãO prevista no arti-
go anterior, fica cancelada igual importÊncia da se

guinte verba orçamen-gria:

SERVIÇOS URBANOS.

.SetOr de Ãgua e Esgotos.

4.0.0.0-92 DESPESAS DE CAPITAL.

4.1.'0.0-92 Investimentos.

4.1.1.0-92 Obras PlIblicas.

4.1.1.2-92 Infcio de obras:  	 RA,. 6.389,34/

Art. 3Q Revogam-se as disposiOes em contrário, e este De-/
• creto entrara em viger a partir da data de sua pu-/

blicação.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, Esta-

do do Paraná, aos 05 (Cinco) dias do mes de Setembro de 1.967./

MARCIANO BARANIUK

Prefeito Municipal.

	00000001
	00000002
	00000003